

PRESSUPOST

Data: 20/02/25

Pàg.: 1

Obra	01	Presupuesto 2025-V1				
Capítol	01	Manteniment instal·lacions elèctriques				
Subcapítol	01	Enllumenat Públic				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P01IE2025	u	Manteniment anual de punt de llum LED/NO LED d'acord amb el PPT (pòlissa) (P - 1)	15,32	3.552,000	54.416,64
2	P03IE2025	u	Manteniment anual de quadre elèctric d'enllumenat públic d'acord amb les indicacions del PPT i del REBT (pòlissa) (P - 3)	174,36	59,000	10.287,24
3	P05IE2025	pa	Manteniment correctiu anual enllumenat públic d'acord amb les indicacions del PPT i del REBT (Quadre de preus) (P - 0)	80.000,00	1,000	80.000,00
TOTAL	Subcapítol	01.01.01			144.703,88	
Obra	01	Presupuesto 2025-V1				
Capítol	01	Manteniment instal·lacions elèctriques				
Subcapítol	02	Carregadors elèctrics				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P04IE2025	u	Manteniment preventiu anual de carregador elèctric de qualsevol potència i característiques d'acord amb les indicacins del PPT i del REBT (pòlissa) (P - 4)	879,72	2,000	1.759,44
2	P10IE2025	pa	Manteniment correctiu anual carregador d'acord amb les indicacins del PPT i del REBT (quadre de preus) (P - 0)	2.000,00	1,000	2.000,00
TOTAL	Subcapítol	01.01.02			3.759,44	
Obra	01	Presupuesto 2025-V1				
Capítol	01	Manteniment instal·lacions elèctriques				
Subcapítol	03	Plaques solars fotovoltaïques				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P07IE2025	kW	Manteniment preventiu anual d'acord amb les indicacions del PPT i del REBT (pòlissa) (P - 6)	12,53	718,150	8.998,42
2	P11IE2025	pa	Manteniment correctiu anual d'acord amb les indicacions del PPT i del REBT (quadre de preus) (P - 0)	1,00	10.000,000	10.000,00
TOTAL	Subcapítol	01.01.03			18.998,42	
Obra	01	Presupuesto 2025-V1				
Capítol	01	Manteniment instal·lacions elèctriques				
Subcapítol	04	Edificis i instal·lacions				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P06IE2025	u	Manteniment preventiu anual de quadre elèctric d'edificis i instal·lacions d'acord amb les indicacions del PPT i el REBT (pòlissa) (P - 5)	276,18	49,000	13.532,82
2	P12IE2025	pa	Manteniment correctiu anual d'acord amb les indicacions del PPT i del REBT (quadre de preus) (P - 0)	7.000,00	1,000	7.000,00
3	P01IE2025	u	Manteniment anual de punt de llum LED/NO LED d'acord amb el PPT (pòlissa) (P - 1)	15,32	125,000	1.915,00

PRESSUPOST

Data: 20/02/25

Pàg.: 2

4	P13IE2025	u	Manteniment correctiu anual punt de llum LED/NO LED (P - 8)	1,00	1.500,000	1.500,00
---	-----------	---	---	------	-----------	----------

TOTAL	Subcapítol		01.01.04			23.947,82
-------	------------	--	----------	--	--	-----------

Obra	01	Presupuesto 2025-V1
Capítol	01	Manteniment instal·lacions elèctriques
Subcapítol	05	Instal·lacions semàforiques

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P02IE2025	u	Manteniment preventiu cruïlla semàforica d'acord amb les indicacions del PPT i el REBT (P - 2)	100,59	6,000	603,54
2	P08IE2025	u	Manteniment preventiu d'òptica semafòrica segons indicacions PPT i el REBT (P - 7)	15,09	196,000	2.957,64
3	P07IE2925	pa	Manteniment correctiu d'acord amb les indicacions del PPT i REBT (P - 0)	1.000,00	1,000	1.000,00

TOTAL	Subcapítol		01.01.05			4.561,18
-------	------------	--	----------	--	--	----------

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 20/02/25

Pàg.: 1

NIVELL 3: SUBCAPÍTOL			Import
Subcapítol	01.01.01	Enllumenat Públic	144.703,88
Subcapítol	01.01.02	Carregadors elèctrics	3.759,44
Subcapítol	01.01.03	Plaques solars fotovoltaïques	18.998,42
Subcapítol	01.01.04	Edificis i instal·lacions	23.947,82
Subcapítol	01.01.05	Instal·lacions semàforiques	4.561,18
Capítol	01.01	Manteniment instal·lacions elèctriques	195.970,74
			195.970,74

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	Manteniment instal·lacions elèctriques	195.970,74
Obra	01	Presupuesto 2025-V1	195.970,74

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	195.970,74
-------------------------------------	------------

Subtotal	195.970,74
-----------------	------------

21 % IVA SOBRE 195.970,74.....	41.153,86
--------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 237.124,60
---------------------------------------	--------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(DOS-CENTS TRENTA-SET MIL CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)
